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          CAMPEONATO REGIONAL DA 2ª DIVISÃO INDIVIDUAL -FUNDO/MAR  2022
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56 8864 Rogério Rafael A.N.Guadiana ARPDAlg A7 108 12 776 2º 9,0 C1 823 8 1.680 1º 1,0 2.456 20 10,0 2º

1 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg D2 186 16 1.167 1º 5,0 A7 284 7 740 1º 4,0 1.907 23 9,0 1º

11 18420 Bruno Pedrosa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg B7 103 6 464 3º 17,0 C5 313 10 916 2º 8,0 1.380 16 25,0 8º

6 16967 Nelson Fernandes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg E9 103 37 2.170 1º 1,0 C2 121 10 788 4º 19,0 2.958 47 20,0 6º

41 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F1 119 17 1.188 1º 4,0 B1 164 4 335 6º 31,0 1.523 21 35,0 11º

17 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg B4 289 7 1.351 1º 2,0 B6 246 6 704 3º 14,0 2.055 13 16,0 5º

18 12730 João Mário Coelho Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg C2 448 4 1.044 1º 6,0 E4 GRADE 50,0 1.044 4 56,0 30º

51 19021 Nelson Simplicio União Amigos da Pesca ARPDAlg C4 216 2 380 6º 31,0 D8 166 4 454 5º 26,0 834 6 57,0 31º

14 16044 José Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg A1 284 2 500 4º 21,0 B7 448 3 568 5º 25,0 1.068 5 46,0 17º

29 18222 Orlando  Rodrigues Gil Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg D9 49 1 49 8º 44,0 F3 164 4 359 2º 11,0 408 5 55,0 26º

5 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg F4 GRADE 50,5 F1 377 4 583 1º 5,0 583 4 55,5 29º

45 18534 Dário Brites G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg C8 220 4 626 3º 14,0 C4 87 5 318 6º 32,0 944 9 46,0 17º

50 18625 Nuno Cavaco União Amigos da Pesca ARPDAlg F3 284 5 665 3º 13,0 A3 87 5 367 5º 28,0 1.032 10 41,0 12º

32 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.Faro ARPDAlg A3 338 3 550 3º 15,0 E5 278 2 351 1º 6,0 901 5 21,0 7º

55 19089 Li Jianyong A.N.Guadiana ARPDAlg E2 102 3 235 5º 28,0 F6 87 4 307 3º 17,0 542 7 45,0 16º

40 18179 Ruben Viegas Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg C3 257 2 404 5º 26,0 F8 60 3 131 5º 29,0 535 5 55,0 26º

7 13970 João Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg B9 164 2 316 4º 24,0 D5 313 4 633 2º 9,0 949 6 33,0 10º

2 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg D1 344 3 712 2º 10,0 B4 103 3 215 8º 42,0 927 6 52,0 22º

12 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg F2 321 3 549 5º 25,0 D3 164 4 519 4º 21,0 1.068 7 46,0 17º

57 19129 Helder Nogueira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg E5 121 2 224 6º 33,0 A2 103 6 452 4º 22,0 676 8 55,0 26º

3 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg E4 274 4 535 3º 16,0 D4 GRADE 50,0 535 4 66,0 37º

23 17814 Gonçalo Mendes Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg A6 49 1 49 8º 44,0 C7 189 10 799 3º 13,0 848 11 57,0 31º

42 19037 João Afonso Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg A8 246 2 295 5º 27,0 A4 386 2 459 3º 16,0 754 4 43,0 14º

36 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg F8 141 3 176 7º 38,0 E7 60 3 169 4º 24,0 345 6 62,0 36º

27 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg A2 141 1 141 6º 34,0 D2 73 2 133 7º 40,0 274 3 74,0 44º

10 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg C5 GRADE 50,5 E2 141 3 250 3º 18,0 250 3 68,5 39º

19 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg C6 377 2 572 4º 19,0 F4 87 4 256 4º 23,0 828 6 42,0 13º

38 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg A4 313 9 1.212 1º 3,0 B3 189 9 921 2º 7,0 2.133 18 10,0 2º

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

Totais Actuais

Praia da Manta Rota

26-03-2022 27-03-2022

1ª Prova 2ª Prova
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: Nº Filiado Nome Clube Assoc

Totais Actuais

Praia da Manta Rota

26-03-2022 27-03-2022

1ª Prova 2ª Prova

44 19047 Diogo Cavaco C.C.P.Cavaquense ARPDAlg B6 GRADE 50,5 A8 GRADE 50,0 100,5 52º

52 14151 Nelson Guerreiro União Amigos da Pesca ARPDAlg F5 195 8 562 4º 20,0 D9 121 3 230 6º 33,0 792 11 53,0 24º

37 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg D7 139 1 139 6º 35,0 E1 141 3 277 2º 12,0 416 4 47,0 20º

28 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg F6 119 5 285 6º 32,0 D6 60 1 60 8º 45,0 345 6 77,0 46º

13 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg C7 73 1 73 7º 40,0 F5 60 2 99 6º 35,0 172 3 75,0 45º

53 19051 Luis M. Guimarães Costa A.N.Guadiana ARPDAlg B2 34 2 61 7º 42,0 C3 87 1 87 8º 43,0 148 3 85,0 49º

31 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg D3 39 1 39 9º 47,0 A5 164 6 630 2º 10,0 669 7 57,0 31º

43 13167 Joaquim Eugénio Pereira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg B3 143 1 143 5º 30,0 B9 313 7 1.277 1º 2,0 1.420 8 32,0 9º

15 17707 Álvaro Alferes Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg E3 117 6 386 4º 22,0 B8 103 4 310 7º 37,0 696 10 59,0 34º

33 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg B8 411 4 658 2º 12,0 C6 87 2 160 7º 39,0 818 6 51,0 21º

49 19003 José Mestre Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg C9 246 5 821 2º 8,0 D7 457 6 840 1º 3,0 1.661 11 11,0 4º

30 18701 José Ricardo Dias C.A.P.Faro ARPDAlg A5 GRADE 50,5 B5 284 5 580 4º 20,0 580 5 70,5 42º

34 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg E8 233 7 699 2º 11,0 F7 87 1 87 7º 41,0 786 8 52,0 22º

24 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg D8 232 2 350 3º 18,0 C8 87 1 87 8º 43,0 437 3 61,0 35º

26 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg A9 99 1 99 7º 39,0 A6 103 2 190 7º 38,0 289 3 77,0 46º

48 19043 João Santos Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg D6 323 1 323 4º 23,0 B2 121 2 181 9º 47,0 504 3 70,0 40º

46 18105 Rafael Barruncho G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg D5 162 1 162 5º 29,0 D1 246 4 592 3º 15,0 754 5 44,0 15º

47 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg D4 GRADE 50,5 A1 87 3 220 6º 34,0 220 3 84,5 48º

25 17583 Ruben Lucas Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg E6 207 1 207 7º 37,0 E3 49 1 49 6º 36,0 256 2 73,0 43º

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg F7 487 8 911 2º 7,0 F2 49 1 49 8º 46,0 960 9 53,0 24º

39 19023 Pedro Contreiras Rodrigues A.C.R.D.Nexense ARPDAlg E7 49 1 49 9º 46,0 E9 GRADE 50,0 49 1 96,0 50º

4 17350 Nelson Laginha C.A.P. Faro ARPDAlg C1 GRADE 50,5 E6 GRADE 50,0 100,5 52º

22 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg B1 121 1 121 6º 36,0 E8 87 1 87 5º 30,0 208 2 66,0 37º

54 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg E1 73 1 73 8º 43,0 C9 246 3 447 5º 27,0 520 4 70,0 40º

21 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg D10 73 1 73 7º 40,0 FALTA - - - 58,0 73 1 98,0 51º

8 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 116,0 54º

16 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 116,0 55º

20 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 116,0 56º

35 10449 Helder Correia Dias G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 116,0 57º
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56 8864 Rogério Rafael A.N.Guadiana ARPDAlg

1 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

11 18420 Bruno Pedrosa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

6 16967 Nelson Fernandes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

41 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

17 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

18 12730 João Mário Coelho Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

51 19021 Nelson Simplicio União Amigos da Pesca ARPDAlg

14 16044 José Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

29 18222 Orlando  Rodrigues Gil Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

5 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

45 18534 Dário Brites G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

50 18625 Nuno Cavaco União Amigos da Pesca ARPDAlg

32 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.Faro ARPDAlg

55 19089 Li Jianyong A.N.Guadiana ARPDAlg

40 18179 Ruben Viegas Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

7 13970 João Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

2 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

12 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg

57 19129 Helder Nogueira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

3 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

23 17814 Gonçalo Mendes Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

42 19037 João Afonso Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

36 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

27 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

10 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

19 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

38 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg
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D7 260 7 1.567 1º 1,0 D4 260 19 1.755 1º 1,0 5.778 46 12,0 1º

E5 720 3 1.270 1º 3,0 B7 121 8 645 2º 8,0 3.822 34 20,0 2º

C2 173 11 1.200 1º 5,0 E3 141 12 974 1º 3,0 3.554 39 33,0 3º

F1 246 3 602 3º 16,0 B8 216 8 718 1º 5,0 4.278 58 41,0 4º

B1 411 3 851 2º 10,0 A6 141 16 1.339 1º 2,0 3.713 40 47,0 5º

E7 GRADE 42,0 A8 87 4 258 2º 11,0 2.313 17 69,0 6º

B2 246 4 759 3º 15,0 D5 670 11 1.546 2º 7,0 3.349 19 78,0 7º

A9 164 2 305 1º 6,0 B4 189 5 492 3º 15,0 1.631 13 78,0 8º

E6 386 4 960 3º 13,0 B9 73 1 73 4º 23,0 2.101 10 82,0 9º

A5 189 1 189 3º 18,0 F5 103 6 532 2º 10,0 1.129 12 83,0 10º

E1 305 5 1.169 2º 8,0 F2 103 1 103 4º 21,0 1.855 10 84,5 11º

B7 220 2 440 5º 26,0 D6 121 10 829 3º 13,0 2.213 21 85,0 12º

F8 220 1 220 4º 22,0 D8 49 1 49 4º 24,0 1.301 12 87,0 13º

B5 246 1 246 6º 32,0 E5 GRADE 35,5 1.147 6 88,5 14º

F5 GRADE 42,0 F1 267 9 867 1º 4,0 1.409 16 91,0 15º

F2 252 7 1.355 1º 2,0 F8 GRADE 35,5 1.890 12 92,5 16º

D8 260 1 260 5º 27,0 F7 GRADE 35,5 1.209 7 95,5 17º

A8 143 1 143 4º 24,0 C7 103 1 103 4º 20,0 1.173 8 96,0 18º

B8 623 1 623 4º 19,0 D1 GRADE 35,5 1.691 8 100,5 19º

E4 87 2 104 5º 28,0 A7 87 2 104 3º 18,0 884 12 101,0 20º

E8 173 1 173 4º 23,0 C8 87 3 223 2º 12,0 931 8 101,0 21º

F7 260 3 617 2º 11,0 A1 GRADE 35,5 1.465 14 103,5 22º

E9 GRADE 42,0 E8 103 4 264 4º 19,0 1.018 8 104,0 23º

C7 344 5 1.190 2º 7,0 E2 GRADE 35,5 1.535 11 104,5 24º

D6 391 5 1.053 2º 9,0 A5 87 1 87 4º 22,0 1.414 9 105,0 25º

C6 195 3 574 4º 20,0 C6 87 3 209 3º 17,0 1.033 9 105,5 26º

A1 GRADE 42,0 E1 121 2 181 5º 25,0 1.009 8 109,0 27º

F4 GRADE 42,0 FALTA - - - 58,0 2.133 18 110,0 28º

4ª Prova

Praia dos Tomates

Totais Actuais3ª Prova

30-04-2022 01-05-2022
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56 8864 Rogério Rafael A.N.Guadiana ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

44 19047 Diogo Cavaco C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

52 14151 Nelson Guerreiro União Amigos da Pesca ARPDAlg

37 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

28 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

13 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

53 19051 Luis M. Guimarães Costa A.N.Guadiana ARPDAlg

31 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg

43 13167 Joaquim Eugénio Pereira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 17707 Álvaro Alferes Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

33 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg

49 19003 José Mestre Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

30 18701 José Ricardo Dias C.A.P.Faro ARPDAlg

34 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg

24 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

26 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

48 19043 João Santos Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

46 18105 Rafael Barruncho G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

47 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

25 17583 Ruben Lucas Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

39 19023 Pedro Contreiras Rodrigues A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

4 17350 Nelson Laginha C.A.P. Faro ARPDAlg

22 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

54 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg

21 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

8 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

16 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

20 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

35 10449 Helder Correia Dias G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg
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4ª Prova

Praia dos Tomates

Totais Actuais3ª Prova

30-04-2022 01-05-2022

B6 448 4 1.216 1º 4,0 C9 162 7 677 1º 6,0 1.893 11 110,5 29º

C1 220 3 570 5º 25,0 D2 GRADE 35,5 1.362 14 113,5 30º

C4 184 2 368 6º 31,0 C4 GRADE 35,5 784 6 113,5 31º

A7 216 2 265 2º 12,0 C1 87 1 87 5º 26,0 697 9 115,0 32º

D5 233 1 233 6º 33,0 E7 121 7 540 2º 9,0 945 11 117,0 33º

D9 207 2 267 4º 21,0 F6 103 7 519 3º 14,0 934 12 120,0 34º

C8 73 1 73 8º 36,0 A4 86 1 86 5º 27,0 828 9 120,0 35º

B4 207 1 207 7º 34,0 FALTA - - - 58,0 1.627 9 124,0 36º

A6 8 1 8 5º 30,0 D3 GRADE 35,5 704 11 124,5 37º

D4 289 1 289 3º 17,0 FALTA - - - 58,0 1.107 7 126,0 38º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 1.661 11 127,0 39º

E3 GRADE 42,0 E4 216 3 325 3º 16,0 905 8 128,5 40º

B3 GRADE 42,0 F6 GRADE 35,5 786 8 129,5 41º

E2 GRADE 42,0 A9 GRADE 35,5 437 3 138,5 42º

F3 87 1 87 5º 29,0 C3 GRADE 35,5 376 4 141,5 43º

C3 305 3 811 3º 14,0 FALTA - - - 58,0 1.315 6 142,0 44º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 754 5 160,0 45º

D1 GRADE 42,0 D7 GRADE 35,5 220 3 162,0 46º

FALTA - - - 58,0 A2 GRADE 35,5 256 2 166,5 47º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 960 9 169,0 48º

C9 GRADE 42,0 B5 GRADE 35,5 49 1 173,5 49º

F6 GRADE 42,0 F4 GRADE 35,5 178,0 50º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 208 2 182,0 51º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 520 4 186,0 52º

C5 196 1 196 7º 35,0 FALTA - - - 58,0 269 2 191,0 53º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 232,0 54º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 232,0 54º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 232,0 54º

FALTA - - - 58,0 FALTA - - - 58,0 232,0 54º
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56 8864 Rogério Rafael A.N.Guadiana ARPDAlg

1 14525 Luis Filipe Gonçalves A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

11 18420 Bruno Pedrosa Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

6 16967 Nelson Fernandes G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

41 17813 Paulo Gil Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

17 18418 Ricardo Carmo Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

18 12730 João Mário Coelho Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

51 19021 Nelson Simplicio União Amigos da Pesca ARPDAlg

14 16044 José Amândio Vitorino A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

29 18222 Orlando  Rodrigues Gil Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

5 7732 Vitor Cabeceira A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

45 18534 Dário Brites G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

50 18625 Nuno Cavaco União Amigos da Pesca ARPDAlg

32 18681 Noé Miguel Nunes C.A.P.Faro ARPDAlg

55 19089 Li Jianyong A.N.Guadiana ARPDAlg

40 18179 Ruben Viegas Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

7 13970 João Viegas C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

2 14977 Damásio Moleiro A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

12 14535 António Rodrigues S.R.M.Luzense ARPDAlg

57 19129 Helder Nogueira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

3 17918 Fábio André Coelho C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

23 17814 Gonçalo Mendes Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

42 19037 João Afonso Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

36 12283 Evaristo Silva C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

27 8879 Luis Neves S.C.Escanchinas ARPDAlg

10 10489 Hermenegildo Fernandes S.R.M.Luzense ARPDAlg

19 14980 João Serafim A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

38 9678 Arsénio Custódio A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc
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5.778 46 12,0

3.822 34 20,0

3.554 39 33,0

4.278 58 41,0

3.713 40 47,0

2.313 17 69,0

3.349 19 78,0

1.631 13 78,0

2.101 10 82,0

1.129 12 83,0

1.855 10 84,5

2.213 21 85,0

1.301 12 87,0

1.147 6 88,5

1.409 16 91,0

1.890 12 92,5

1.209 7 95,5

1.173 8 96,0

1.691 8 100,5

884 12 101,0

931 8 101,0

1.465 14 103,5

1.018 8 104,0

1.535 11 104,5

1.414 9 105,0

1.033 9 105,5

1.009 8 109,0

2.133 18 110,0

Totais Finais5ª Prova

Praia do Garrão/Ancão

19-11-2022 20-11-2022

6ª Prova
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56 8864 Rogério Rafael A.N.Guadiana ARPDAlg

: Nº Filiado Nome Clube Assoc

44 19047 Diogo Cavaco C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

52 14151 Nelson Guerreiro União Amigos da Pesca ARPDAlg

37 16709 Mário Matos A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

28 7700 Ângelo Pinheiro S.C.Escanchinas ARPDAlg

13 18432 Miguel Ângelo Nogueira S.C.Escanchinas ARPDAlg

53 19051 Luis M. Guimarães Costa A.N.Guadiana ARPDAlg

31 10494 João Ventura S.C.Escanchinas ARPDAlg

43 13167 Joaquim Eugénio Pereira A.D.P.Manta Rota ARPDAlg

15 17707 Álvaro Alferes Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

33 13193 António Paulino S.R.M.Luzense ARPDAlg

49 19003 José Mestre Clube Recreativo Tavirense ARPDAlg

30 18701 José Ricardo Dias C.A.P.Faro ARPDAlg

34 7702 António Piedade S.C.Escanchinas ARPDAlg

24 18222 Stephane Leandro Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

26 17826 Laurent Martins Nucleo Sportinguista Loulé ARPDAlg

48 19043 João Santos Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

46 18105 Rafael Barruncho G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

47 19042 Marco Nascimento Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

25 17583 Ruben Lucas Clube Recreativo  Fuzetense ARPDAlg

9 8438 José Maria Machado C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

39 19023 Pedro Contreiras Rodrigues A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

4 17350 Nelson Laginha C.A.P. Faro ARPDAlg

22 19022 Ivo Alexandre Sousa A.C.R.D.Nexense ARPDAlg

54 19088 Laurentino Cordeiro A.N.Guadiana ARPDAlg

21 7710 João Piscarreta C.P.N.D.Albufeira ARPDAlg

8 14153 Romeu Charrua C.C.P.Cavaquense ARPDAlg

16 13170 Armindo Ponces A.P.D.Castro Marim ARPDAlg

20 8511 Laurentino Vieira G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg

35 10449 Helder Correia Dias G.D.R.Olhos d'Água ARPDAlg
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Totais Finais5ª Prova

Praia do Garrão/Ancão

19-11-2022 20-11-2022

6ª Prova

1.893 11 110,5

1.362 14 113,5

784 6 113,5

697 9 115,0

945 11 117,0

934 12 120,0

828 9 120,0

1.627 9 124,0

704 11 124,5

1.107 7 126,0

1.661 11 127,0

905 8 128,5

786 8 129,5

437 3 138,5

376 4 141,5

1.315 6 142,0

754 5 160,0

220 3 162,0

256 2 166,5

960 9 169,0

49 1 173,5

178,0

208 2 182,0

520 4 186,0

269 2 191,0

232,0

232,0

232,0

232,0
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